PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN AN SINH A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33/TB-MNASA

"V/v Phân công lịch trực Tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024"
          Đông Triều, ngày 02 tháng 02 năm 2024

  Thực hiện công văn số 159/PGD&ĐT ngày 01/02/2024 của Phòng giáo dục và Đào tạo

thị xã Đông Triều v/v tổ chức trực tết và báo cáo tình hình trong dịp tết;

         Trường Mầm non An Sinh  A thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường như sau:

Ngày trực

Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

Thứ  5

Ngày 08/02/2024

(Tức ngày 29/12 ÂL)

Lê Thị Phượng

HT 0396743528

Phạm Thị Liên YT

0988420286

Thứ 6

Ngày 09/02/2024

(Tức 30/12 ÂL)

Lê Thị Mai Hương PHT- CTCĐ

0867588566

Vũ Thị Khích

GV-PCTCĐ 0972574435

Thứ 7

Ngày 10/02/2024

(Tức 01/01 ÂL)

Lê Thị Phượng

HT 0396743528

Phạm Thị Liên

YT

0988420286

Chủ nhật

Ngày 11/02/2024

(Tức 02/01 ÂL)

Nguyễn Thị Thu PHT

0389912966

Phạm Thị Kim Lưu

HC-TTVP 0394095588

Thứ 2

Ngày 12/02/2024

 (Tức 03/01 ÂL)

Lê Thị Mai Hương

PHT- CTCĐ

0867588566

Vũ Thị Khích

GV-PCTCĐ 0972574435

Thứ 3

Ngày 13/02/2024

(Tức 04/01 ÂL)

Nguyễn Thị Thu PHT
0389912966

Phạm Thị Kim Lưu

HC-TTVP 0394095588

Trong các ngày nghỉ Tết Nguyên đán có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề

nghị giáo viên, nhân viên báo cho Lãnh đạo Nhà trường theo lịch được phân công

trên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT; (b/c)

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Phượng

		2024-02-05T18:44:40+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh A<mnansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-05T18:45:33+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh A<mnansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!